



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015

№ 262-п

О внесении изменений в Порядок проведения квалификационного отбора для оказания реабилитационных услуг потребителям психоактивных веществ с использованием сертификата, утвержденный постановлением Правительства Пермского края от 26 июля 2011 г. № 495-п

В целях совершенствования механизма реализации Порядка проведения квалификационного отбора для оказания реабилитационных услуг потребителям психоактивных веществ с использованием сертификата

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения квалификационного отбора для оказания реабилитационных услуг потребителям психоактивных веществ с использованием сертификата, утвержденный постановлением Правительства Пермского края от 26 июля 2011 г. № 495-п (в редакции постановлений Правительства Пермского края от 14 февраля 2012 г. № 64-п, от 7 марта 2013 г. № 99-п, от 25 апреля 2013 г. № 341-п, от 11 апреля 2014 г. № 254-п, от 25 марта 2015 г. № 163-п), следующие изменения:

1.1. в приложении 1:

1.1.1. позицию:

2 ЭТАП (3 месяца) – услуги, предоставляемые после выхода из реабилитационного центра по месту жительства или пребывания (сопровождение):

изложить в следующей редакции:

2 ЭТАП (6 месяцев) – услуги, предоставляемые после выхода из реабилитационного центра по месту жительства или пребывания (сопровождение):

1.1.2. позицию:

Консультирование по социально-правовым вопросам	60 мин.	1 раз в 2 месяца		
---	---------	---------------------	--	--

изложить в следующей редакции:

Консультирование по социально-правовым вопросам	60 мин.	1 раз в 3 месяца		
---	---------	---------------------	--	--

1.1.3. позицию:

ИТОГО за курс (6 месяцев) на 1 человека	
---	--

изложить в следующей редакции:

ИТОГО за курс (9 месяцев) на 1 человека	
---	--

1.2. в приложении 3:

1.2.1. в пункте 2.1.2 слово «шести» заменить словом «девяти»;


1.2.2. в абзаце третьем пункта 2.1.5 цифру «6» заменить цифрой «9»;

1.2.3. в пункте 2.2.1 цифру «6» заменить цифрой «9»;

1.2.4. в абзаце первом пункта 2.3.3 цифру «6» заменить цифрой «9».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Пермского края


Г.Н. Тушнолобов